АДМІНІСТРАЦІЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

БАГЪЧАСАРАЙ

РАЙОНЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бахчисарай

 от  18.09.2024                                                                                                                                            №   659

О внесении изменений

в постановление администрации

Бахчисарайского района от 05.03.2024 №143

«О создании Комиссии по рассмотрению

заявлений религиозных организаций

о передаче имущества религиозного

назначения, находящегося в муниципальной

 собственности Бахчисарайского района»

       В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации

Бахчисарайского района Республики Крым, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Бахчисарайский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести изменения в состав Комиссии по рассмотрению заявлений

религиозных организаций о передаче имущества религиозного назначения,

находящегося в муниципальной собственности Бахчисарайского район

от 05.03.2024 №143 «О создании Комиссии по рассмотрению заявлений

религиозных организаций о передаче имущества религиозного назначения,

находящегося в муниципальной собственности Бахчисарайского района:

1) Вывести из состава Совета:

Касумова Валерия Кисметовича

- заместителя главы администрации

Бахчисарайского района Республики

Крым, председателя Комиссии;

Орлову Елену Геннадьевну - заместитель главы администрации

Бахчисарайского района Республики

Крым, заместителя председателя

Комиссии;

Бекташеву Эльвину Ибазеровну - главного специалиста отдела

культуры и межнациональных

отношений, секретаря Комиссии.

2) Ввести в состав Совета:

Глинкину Екатерину Викторовну - заместителя главы администрации

Бахчисарайского района Республики

Крым, председателя Комиссии;

Гуляеву Олесю Александровну - заместителя главы администрации-

начальника отдела культуры

и межнациональных отношений

администрации Бахчисарайского

района Республики Крым,

заместителя председателя Комиссии;

Бекташеву Эльвину Ибазеровну - главного специалиста сектора

по вопросам межнациональных

отношений отдела культуры

и межнациональных отношений

администрации Бахчисарайского

района Республики Крым, секретаря

Комиссии.

        2. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым

на портале Правительства Республики Крым – http://bahch.rk.gov.ru.

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

       4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации-начальника отдела культуры

и межнациональных отношений администрации Бахчисарайского района

Республики Крым Гуляеву О.А.

Глава администрации района                                                     А.Н.Ястребова

http://bahch.rk.gov.ru/

Согласовано:

Заместитель главы администрации

Бахчисарайского района Республики Крым

___________________ Е.В.Глинкина

«____»________________2024 года

Заместитель главы администрации

- начальник отдела культуры

и межнациональных отношений

администрации Бахчисарайского

района Республики Крым

______________________О.А.Гуляева

«____»________________2024 года

Начальник отдела по вопросам архитектуры,

градостроительства, земельных и имущественных

отношений, капитального строительства

и наружной рекламы администрации

Бахчисарайского района Республики Крым

______________________Н.Ю.Бурич

«____»________________2024 года

Начальник финансового управления

администрации Бахчисарайского района

Республики Крым

______________________Е.Ю.Малышева

«____»________________2024 года

Начальник отдела по правовым

вопросам администрации Бахчисарайского

района Республики Крым

______________________Е.Е.Михеева

«____»________________2024 года

Бекташева, 40418